ARENDAL 1251 Arendal 1251XX0010
30.03.2026 v.10.4
NORLYS S.A.R.L
Centre Hermès - Bt 6
Parc Tertiaire de Valg
ora
+49 0407922805
Vor Beginn der Montage ist es notwendig, die dem Lichtkörper beiliegende Anleitung durchzulesen.
Aufgrund der dynamischen Entwicklung der Lichttechnologie geben wir auf Kundenanfrage zusätzliche
Informationen.
Die Kondensation, die in den Leuchten auftreten kann, ist ein natürliches Phänomen und beeinträchtigt
die Qualität der Leuchte nicht.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Art der Leuchte
Art der Leuchte Wandlampe,
Lichttechnischer Körper Licht entdeckt
Merkmale der Leuchte Eine Leuchte mit modernem Design, die einen dekorativen Kristallschirm
mit einem langlebigen und stabilen Leuchtengehäuse kombiniert.
Allgemeine Informationen
Materialien
Pulverbeschichtetes Aluminiumguss. Linse - Kristallglas, innen satiniert.
Der Lampenschirm kann mit der Zeit eine bernsteinfarbene Farbe
annehmen. Nylon6-Kabelverschraubung.
Montagemethode Befestigung der Leuchte: 2 Löcher ø5mm, Abstand 34x54mm.
Terminal
Anschlussklemmen: max 2x2,5mm², Möglichkeit zur Anschlussschleife der
Leuchte max 2x1,5mm². Rundes Kabel mit einem maximalen Durchmesser
von ø12,5mm.
Art der Lichtquelle LED-Modul AC integriert
Austauschbare (nur LED) Lichtquelle durch einen Endverbraucher
Boxabmessungen [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Technische Daten
LED-Modul Ja
Externe Steuerung Phasen-Dimmer Lumens LED AC (Benutzerhandbuch)
Leistungsaufnahme der
Lichtquelle 4W
Leuchtenleistung 4W
Lampenlichtstrom 439lm
Lichtstrom der Leuchte 330lm
Effizienz der Leuchte 82,5lm/W
ULOR 83%
Farbtemperatur 3000K
Farbkonsistenz (McAdam-
Ellipse) SDCM3
Farbwiedergabeindex CRI 80
Leistungsfaktor-Leuchte PF>0,98
Ta Nennbetriebstemperatur +25°C
Bereich der Umgebungs-
Betriebstemp. TA MAX=+65°C
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse  /  EPREL
Einschaltstrom 17mA / 60ms
Ersatzteile
ZS1251zx0010 Service-Set.
Dateien zum Herunterladen
Handbuch
Indizes
Inhaltsverzeichnis Farbe RAL
1251GR GRAPHIT 7016
1251SV SCHWARZ 9005
Weitere Farben gemäß dem Farbmuster "Colors Template" - auf Anfrage, nach Absprache mit der
Vertriebsabteilung von Norlys.